Şairin ataları Câm şehrinde yıllarca kadılık yapmışlardır. Şair,

her iki veziri de dîvânında methetmiştir. Bir müddet şair, İlhanlı sarayında Şemseddîn Cüveynî ve ailesini

şiirlerinde övmekle meşgul olmuştur. Horasan, Bağdad, Tebrîz ve Isfahân’da ikamet ettiği bilinmektedir.

Purbehâ dîvânında h. 666 (1267) yılında Nişabur’da meydana gelen depreme de yer vermiş ve bu konu ile ilgili

bir de kaside yazmıştır. Bu depremden sonra yerle bir olan Nişabur’da Abaka Han’ın emriyle yeniden inşa

faaliyetlerinin başladığı bilinmektedir. Şairin akıcı bir uslubu vardır. Ve onu diğer dönemin şairlerinden ayıran